
Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 19.09.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 20.09.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 21.09.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 22.09.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 23.09.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 24.09.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 25.09.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

19.00

12.0010.00 11.00

11.00 18.0013.00 14.00

10.00

08.00

13.00

21.00 22.00 23.00

22.00

Clubtag CC Kloten

23.0018.00 21.00

21.00

15.00

22.00

18.00

20.00

16.00

15.00

C-
Junioren

14.00

14.00

ICE

09.00 10.00

15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

10.00

08.00

12.00

ICE

08.00 09.00

Eröffnungswoche
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00

19.00

07.00

11.00

12.00

Veteranen ICE

13.00

19.00

16.00 17.00

17.00

07.00

07.00

15.00 16.00 17.00 18.00

11.00

Clubtag CC Granite

23.00

Clubtag CC Swissair 

20.00

20.00

21.00

Clubtag CG Wallisellen

16.00 17.00

16.0008.00 09.00 13.00 14.00 15.00

Eröffnungsturnier

20.00

22010 Gubler

ICE

13.00

23.00

14.00 15.00 16.00 17.00

22.0019.00

10.00

07.00

09.00 12.00

ICE

13.00 14.0009.00 10.00 11.00 12.00

Clubtag CC Zürich

23.00

22.00 23.00

19.00 20.00 22.00

20.00

18.0008.00

07.00 19.00 20.00 21.0008.00 15.00

09.00

21.00

11.00 12.00

22.00 23.00

07.00 17.00 18.00 21.00
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Cherrys 

Refresh-Kurs Verbandsspielleiter Ost

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch           .



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 26.09.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 27.09.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 28.09.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 29.09.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 30.09.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 01.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 02.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

20.00

19.0011.00 12.00

23.00

13.00

22.0015.00

22.0020.00

19.00

23.00

18.00

10.00

23.00

Granite / Swissair

21.0012.00 16.00 17.00

21.00

17.0014.00 15.00 20.00

13.00 14.00

19.00

ICE

13.0011.00 17.0014.00

18.00

ICE

C-Junioren 

18.00

12.00

08.00

12.00

14.00

Veteranen

13.00

ICE

15.00

13.00

13.00

10.00 11.00

Instruktorenabend

17.00

18.00

16.00

18.00 19.0008.00 09.00 10.00 11.00

Trainingswoche

23.00

23.00

23.00

23.00

08.00

21.00 22.00

22.00

22.0016.00

16.00

14.00

16.00 20.00

20.00 21.00

09.00 10.00 11.00

19.00

13.00

CG Wallisellen

08.00 09.00

CG Wallisellen

CC Zürich

15.00

10.00

21.00

16.00

09.00

07.00

22.00

17.0007.00

20.00

18.00

07.00

17.0015.00

22.0016.00

14.00 19.00

20.00 21.00

19.00

Siepag C3ICE

12.00

17.00

CC Kloten

15.00

07.00 09.00

Basiskurs A/1

08.00 15.00

09.00 10.00 11.00

ICE

21.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 18.0012.00

Old Duddle

14.00

ICE

08.00

12.00

07.00

07.00
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Team Nora

Cherrys 
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 03.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 04.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 05.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 06.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 07.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 08.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 09.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

18.00

08.00 15.00

20.0013.00

17.00

20.00

18.00

19.00 22.00

15.00 23.0019.00

Granite / Swissair

CG Wallisellen

CC Zürich

14.00

23.00

10.00 23.0009.00

11.00

11.00

21.00

12.0010.00 16.00

15.00

09.00 10.00

22.00

08.00

Curling Academy

12.00

22.00

23.00

20.00

22.00

18.00

ICE

19.0018.0014.00 17.0015.00

11.00

Veteranen

20.00

09.00 10.00

20.00

C-Junioren 

22006 Isler

Siepag C5

19.00

09.00 18.00

13.00

23.00

17.00

23.00

22.00

21.0019.00

19.00

CC Kloten

14.00

21.00

11.00

CG Wallisellen

22.00

16.00

ICE

23.00

17.00

21.00

18.00

22.00

ICE

12.00

16.00 17.00

13.00

16.00

15.00 19.00

12.00 13.00

11.00

ICE

20.00

Basiskurs A/2

17.00 21.00

07.00 18.00

08.00

20.00

07.00

13.00

Trainingswoche

14.00

08.00

12.00

07.00

12.00

07.00

07.00

16.00

09.00

13.00 14.00

15.00 17.00

16.00

13.0010.0008.00

07.00 08.00 09.00

07.00

12.0009.00 10.00 11.00 14.00

10.00 11.00

ICE

ICE

08.00

16.00

14.00

Curling Academy

15.00

21.00

21.00
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Team Nora

Cherrys 
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 10.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 11.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 12.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 13.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 14.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 15.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 16.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

07.00 11.0009.00 13.00

23.00

Runde

Gruppe

22.00

22.00

1

16.00

Gruppe

Runde

18.00

Runde

15.00

17.00 21.00

D

19.0018.00

16.00

22.00

23.00

17.00

A BGruppe
1

22.00

19.00

CCK Team SL

ICE

ICT
17.00

C-Junioren 

19.00 20.0010.00 16.00

11.00

20.00

18.00

14.00

15.0014.0008.00

ICE

22.0008.00

Runde

17.0012.00 13.00

15.0009.00 10.00

ICE

08.00

Spielwoche

16.00

21.00

20.00

1

07.00

13.0011.00
ICT

12.00

19.00 20.0010.00 11.00 12.00 13.00 21.0016.00 17.00

Basiskurs A/3

07.00 08.00 19.0010.0009.00 20.00

Veteranen

22.0016.00 17.00 18.00

09.00

22009 Gebbory

07.00

08.00 20.0007.00

11.00

Res

S
ch

ul
fe

ri
en

 W
a

lli
se

lle
n

12.00 13.00 14.00 15.00

21.00

ICE ICE

ICT

ICE

14.00 15.00

C

14.00 15.00 16.00

23.00

23.00

Gruppe

23.0014.00 15.00

07.00 23.0020.00 21.00 22.0008.00 10.00 18.00 19.0013.00

23.00

17.00

09.00 10.00 11.00 18.00 19.00

09.00 11.00 12.00

21.00
ICT

13.0012.00 14.00

12.00

ICE

10.00

1

18.0008.00

Sweepys

09.00 21.00

07.00
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Team Nora

Training 
Spezial

Cherrys 
ICE
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 17.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 18.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 19.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 20.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 21.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 22.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 23.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

13.00

10.00 11.00 12.00

21.00

15.0014.00

19.00 20.00

09.00

19.00

08.00

08.00

07.00

Granite / Swissair

CG Wallisellen

08.00

07.00

09.00

10.00

08.00

15.00

20.00

07.00

ICE

12.00

07.00 12.00

17.00

21.00

13.00

08.00

14.00

14.00

ICE

09.00

11.00 17.00

13.00

12.00

11.00

13.00

11.00 12.00

12.0010.00

16.00 17.00

16.00

C-Junioren 

13.00

18.00

18.00 19.00

ICE

19.0014.00 15.00 18.0010.00

18.0015.00

18.00

09.00

Trainingswoche

20.00

09.00

11.00

15.00

CCK Team SL

23.0022.0021.00

Veteranen

14.00

Siepag B3

13.00

ICE

ICE

CC Kloten

15.00

15.00 20.00 21.00

S
ch

ul
fe

re
in

 W
a

lli
se

lle
n

23.00

23.0017.00

14.00 19.00

23.00

18.00

ICE

ICT ICT

Gruppe E Gruppe

19.00

17.00

ICE

09.00

22.00

E

CC Zürich

14.00

10.00

21.00

22.00

CG Wallisellen

16.00

21.00

22.00

22.00

16.00 18.0009.00 10.00

11.00

20.00

17.00

16.00

12.00 13.00

Runde 1 Runde 2

20.00

07.00

16.00 17.00

SCA Drehtag Cherry-Rockers

21.0008.00

08.00

11.0007.00

07.00

20.00

19.00

23.00

22.00

22016 Kolb

ICE

23.00

22.00

16.0010.00 23.00
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Basiskurs A/4

Team Nora

Cherrys 
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 24.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 25.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 26.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 27.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 28.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 29.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 30.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Schnup-
perkurs

11.00

Gruppe A
Runde

09.00

14.00 19.00

23.0008.00

17.00

08.00

11.00

10.0009.00 18.00

20.00

19.00

18.00

09.0008.00

20.00

08.00

Zürikanne

22.00

07.00

07.00

17.00

14.00 22.00

23.00

ICE

14.00

13.00

16.00

Res

ICT

21.00

CCK Team SL

19.00

ICE

ICT

Gruppe C

Einsteigerkurs B/1

16.00

11.00

ICE

ICE

Clubturnier CC Swissair 

Res

ICT

Gruppe D
Runde

09.00 13.00

Veteranen

10.00

12.00

15.00 18.00

16.00

12.00

20.00

20.00

20.00

19.00

20.00

14.00

ICE

10.00 16.0013.00

C-Junioren 

13.00 14.00 15.00

15.00 18.0017.00

17.00

21.00

22021 Schneider

13.00 18.00

20.00

11.00 21.00

09.00

17.00

15.00

14.00

11.00 21.00

07.00

07.00

07.00

2

10.00

08.00

10.00

Spielwoche

22.00

Runde

07.00

09.00 11.00

10.0008.00 15.00

14.00 16.0008.00 19.0007.00

09.00

10.00

2

22.00

18.00

Einsteigerkurs

16.00

23.00

17.0012.00 21.0011.00

15.00 17.00

23.00

22.00

23.00

21.00

22.00

12.00

13.0012.00

23.00

22.00

19.00

19.00

12.00 15.00

21.00

2

23.00

18.00

ICE

13.00

16.00

Aufbaukurs A/1

12.00

43

Training 
Spezial

Team Nora

Siepag Mixed DoublesRes

Sweepys

Cherrys 

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch           .



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 31.10.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 01.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 02.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 03.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 04.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 05.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 06.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

CCK TSL

22017 Stadler

Schnup-
perkurs

22024 Fresneda

17.0015.00

22.00

15.00

Team Nora

21.00

23.00

23.00

14.00 16.00

07.00

10.00

09.00 20.00 22.0008.00 18.00

19.00

08.00 17.00

13.00

10.00

22.00

11.00

17.0015.00 21.0019.00

21.00

23.00

09.00

10.00

08.00

21.0012.00

16.00

15.00

09.00

15.00

CC Kloten

Granite / Swissair

14.00

Siepag C1

14.00

11.0010.00

Veteranen

Trainingswoche

19.00

CG Wallisellen

18.00

13.00

11.00

CG Wallisellen

12.00 14.00 17.00

22005 Schwarz

20.00

20.00

07.00

20.00

13.0011.00

07.00

14.00

19.00

Eisaufbereitung

09.00

07.00

13.00 16.00

12.00 18.00

ICE

Einsteigerkurs

ICE

18.00

ICE

13.00

12.00 22.0021.00

20.0011.00

11.00

22001 Glattfelder

CC Zürich

18.0012.00 13.00 23.00

23.00

07.00 08.00 15.00 16.00 23.0013.00 14.00

23.00

19.00

18.0014.00

09.00

08.00

07.00

12.00

22.00

10.00 21.0016.00

17.00

ICE

10.00

10.00 17.00

Eisaufbereitung

12.0009.00

44
07.00 08.00

ICE

20.00

15.00 16.00 21.00

11.00

17.00

16.0009.00

08.00

19.00

22.00

22.00

C-Junioren 

18.00

Einsteiger B/2

20.00

Aufbaukurs A/2

19.00

Cherrys 
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 07.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 08.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 09.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 10.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 11.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 12.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 13.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Schnup-
perkurs

23.00

22.00

13.00

16.00

12.00

08.00

ICE

15.00

14.00 15.0011.00

ICE Superliga

07.00 20.0014.00

11.00

14.00

17.00

07.00

Spielwoche

Res

ICT

ICE

09.00 15.00

15.00

17.00

10.00

18.00

17.0015.00

19.00

18.00

19.00

12.00

Veteranen

18.00

09.00 18.00

16.00

10.00

13.00

22.0020.00

21.00

21.00

13.00

08.00

07.00

12.00 13.00

11.00 17.00

10.00

12.00

10.00

ICE Schule Wallisellen Schule Wallisellen

23.00

23.00

22.00

21.00 22.00

23.00

CCK Team SL

10.00 21.00

14.00

14.00

14.00 18.00

45

13.00

09.00 12.0010.00 23.00

07.00

07.00 22.00

20.00 21.00

20.0018.0012.00

09.00

Runde

07.00

ICE

11.00 15.00

2

20.00

16.00

Klotener Leu

13.00

15.00

21.00

Klotener Leu

09.00 14.0008.00

17.00 22.00

12.00

ICE

ICT

Eisaufbereitung

16.00

10.00 11.00

16.00

17.00

19.0008.00 09.00

16.00

19.00

22.00

C-Junioren 

07.00 08.00

20.00

19.00

Gruppe D
Runde 3 Runde 3

Res

ICT

Gruppe

E

23.00

Einsteiger B/3

23.00

11.00 18.00 19.0008.00

Gruppe

19.0016.0011.00

08.00

B

17.0013.00 21.00

20.00

09.00

Einsteigerkurs

Aufbaukurs A/3
Training 
Spezial

Team Nora

22025 Grolimund

Cherrys 
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 14.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 15.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 16.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 17.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 18.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 19.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 20.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

19.00

17.00

ICE

CCK TSL

21.00

17.00 23.0020.00

23.00

Swissair Cup

ICE Swissair Cup

für Turnier

17.00

18.00

13.00

für Turnier

22.00

07.00

15.00

16.00

08.00

23.00

CG Wallisellen

C-Junioren 

20.00

20.00 22.00

20.00

13.0010.00

13.00

11.00

20.0015.00

ICE

19.0018.00

12.00 15.00

12.00

10.00

für Turnier

08.00

20.0018.00

09.00 11.00 15.00

19.00

19.00

17.00

18.00

22015 Wyss

11.00

14.00

21.00

07.00

Einsteigerkurs B/4

07.00 12.0010.00

CG Wallisellen

CC Zürich

16.00

21.00

07.00

13.00

10.00

08.00

16.00

16.00

11.0009.00

15.00

ICE

09.00

14.00

14.00

18.00

09.00

07.00

08.00

13.00

08.00

10.00 11.00

14.00

09.00

19.0013.00 15.0010.00

23.0007.00

23.00

20.0008.00 23.00

Swissair Cup

für Turnier

46

11.00

Veteranen

17.00

10.00

14.00

18.00

23.00

22.00

22.00

16.00

ICE

ICE

12.00 19.00

07.00 17.00

22.00

12.00 14.00 17.0016.00 21.00

21.00

15.0011.00 19.0016.00

12.0009.00

14.0009.00 13.00

CC Kloten

21.00

Granite / Swissair

Trainingswoche
22.00

Einsteigerkurs

18.00

Siepag A+

21.00

08.00

22.0012.00

Aufbaukurs A/4

Team Nora

Sweepys

Cherrys 
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 21.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 22.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 23.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 24.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 25.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 26.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 27.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Superliga

CCK Team SL

ICE

ICT

Res

22.00

C Gruppe D
Runde 3 Runde

Res

ICT

23.00

19.00

Gruppe

18.00

E
4

17.00

Einsteigerkurs

Gruppe

Runde

14.00

Spielwoche
07.00

Gruppe

ICT

21.00

21.00

17.00

14.00

Gruppe

Res

08.00 20.00

5

18.00

ICE

08.00 12.00 15.0013.00

4

10.00

13.00

09.00 11.00

21.00

20.00

17.00

11.00

18.00

Runde

ICT

19.0016.00

18.0009.00

ICE

16.00

A

21.00

4 Runde

23.00

23.0014.00

23.00

08.00

22.00

10.00

B

ICE

ICE

22.0009.00

3

23.00

22.00

07.00

23.00

18.00

16.00

19.00

19.00

17.00

3

16.00

17.00

21.00

17.00

07.00

ICE

23.00

47

ICE

13.00

08.00

15.00

10.00

D

08.00 15.00

15.0014.00

09.00

10.00

07.00

12.00

20.00

11.00

08.0007.00

Gruppe C

Veteranen

12.00

13.00

10.00

07.00

07.00

13.00 20.00

ICE

ICT

ICE

ICT

Gruppe

21.0015.00

ICT

12.00 19.00

20.00

Runde

22.00

14.00

ICE

14.00

10.00

15.00

Plauschturnier CG Wallisellen

16.0009.00

10.00

12.00

13.0011.00

15.00

22014 Baur

08.00

09.00

11.00

11.00

22011 Zika

22.00

13.00 14.00

16.00

12.00

19.0017.00

12.00

C-Junioren 

18.0011.00

16.00

Runde

09.00

18.00

19.00

22.00

20.00

20.00

Einsteigerkurs 
C/1 Training 

Spezial

Team Nora

21.00

22022 Good

Cherrys 
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 28.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 29.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 30.11.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 01.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 02.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 03.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 04.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum   

19.00 20.0016.00

16.00

CCK TSL

17.00

23.00

23.0021.00

17.00

Basiskurs B/1

19.0018.00

Res

ICE

21.0012.00

11.00

Einsteigerkurs C/2

20.00

22.00

09.00 12.00

Granite / Swissair

10.00

ICE

14.00 15.00

Veteranen

ICE

ICE

18.00

Einsteigerkurs

12.00

18.00

21.00

08.00

Granite Trophy

19.00

22.00

08.00

18.00

15.0012.00

20.00

16.00

07.00

20.00

08.00

18.00

13.00

Solo Surprise 
Runde 1

07.00

17.00

11.00

14.00

ICE

14.00

11.00 21.00

22.00

16.00

C-Junioren 

21.00

Trainingswoche

16.00

08.00 17.00

08.00

21.00

10.00

10.00

22.00

23.00

22.00

14.00

22.0010.0009.00

21.00

23.00

12.00

12.00

Siepag A2

17.00

17.00

48

09.00

20.00

20.00

10.00

11.00

14.00

08.00

10.00

13.0009.00

16.00

11.00

07.00

07.00

07.00

07.00

16.00

13.00

13.00

15.00

15.00

13.00

14.00

11.0009.00

10.00

12.00

08.00

15.00

17.00

Granite Trophy

23.00

23.0018.00

23.00

Sweepys

22.00

20.00

18.00

11.00

ICE

14.00

13.0009.00

15.00

09.00 13.00

07.00

19.00

19.00

Basiskurs

15.00

CC Zürich

CC Kloten

CG Wallisellen

19.00

Team Nora

19.00

Cherrys 
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 05.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 06.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 07.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 08.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 09.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 10.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 11.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Newcomer-Trophy

CCK Team SL

Gruppe

22008 Kamann

23.00

23.00

5

17.00

Res

21.0015.0014.00

ICT

49

20.0008.00

13.00

09.00

ICT

Res

19.00

23.00

09.00

08.00

A

07.00

14.00

07.00

10.00

14.00

Einsteigerkurs

22.00

ICE

13.00

13.00

11.00 15.00

C-Junioren 

12.0009.00

ICE

13.00

12.00 19.0013.00

16.0012.00

Gruppe
Runde 5

11.00

16.00

17.00

18.0017.0011.00
ICT

21.0008.00 20.0010.00 15.0014.00

12.00

Superliga

16.00

19.0009.00

15.00 22.00

ICT

10.00

Runde

Spielwoche
11.00

E

10.00

5

22.00

Runde

ICE

10.00

13.00 16.00

Basiskurs B/2

21.0018.00

18.00

Runde

21.00

22013 Steinmann

22.0016.00

17.00

ICE

ICT

18.00

Gruppe

Gruppe B

19.00

ICT
08.00 20.00

15.00

23.00

C

22.00

19.00

20.00

21.00

22.00

ICE

16.00

ICE

08.00

20.00

Basiskurs

14.00

15.00

22.00

21.0018.00

18.00

07.00

08.00

07.00

07.00

ICE

10.00

16.00

12.00

Runde

13.0007.00

17.00

17.00

11.00

09.00

12.00

15.00

12.00

09.00

ICE

19.00

19.00

Gruppe

22020 Locher

4

17.00

14.00

10.00

A Gruppe B

20.00

23.00

23.00

Runde

4
ICE

11.00

14.00

Veteranen

09.00

5

08.00

07.00

ICE

23.00

21.00

11.00

Einsteigerkurs 
C/3 Training 

SpezialTeam Nora

18.00

20.00

Cherrys 
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 12.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 13.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 14.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 15.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 16.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 17.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 18.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

23.00

22.00

17.00

CCK Team SL

17.0008.00 09.00

20.00

18.0009.00

12.00

19.00

23.00

23.00

23.00

23.0021.0020.00

Solo Surprise 
Runde 2

19.00

20.00

18.00

14.00

ICE

10.00

15.00

16.00

18.00

07.00

11.00

12.00

10.0009.00

18.0017.00

17.00

Res

14.00

20.00

16.00 18.00

17.00

19.00

19.00

16.0015.00

11.00

08.00

ICE

13.00

07.00

10.00

ICE

14.00 15.00

ICE

10.00

14.00

20.00

10.00

07.00

50

07.00

07.00

07.00

07.00

10.00 13.00

11.00

12.00

12.00

12.00

21.00

22.00

19.0008.00 15.00

20.0019.00

13.00

C-Junioren 

22.00

18.00

16.0011.00

08.00 09.00

Veteranen

Siepag B4

09.00

20.00 22.00

21.00

15.00

22.00

15.00

11.00

12.00

21.00

Einsteigerkurs

19.00

21.00

23.00

11.00 21.00

22.00

15.00

ICE

22.00

16.00

16.0014.00

ICE

13.00

Vermietungswoche

21.00

17.00

13.00

14.00

18.00

13.00

16.00

08.00 09.00

08.00

12.00

13.00

08.00

14.00

23.00

17.00

11.00

10.00

09.00

Basiskurs B/3

22023 Restle

Einsteigerkurs 
C/4 Training 

SpezialTeam Nora

Sweepys, ev.

Cherrys 

Basiskurs
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 19.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 20.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 21.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 22.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 23.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 24.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 25.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

10.00

12.00

20.00

21.00

17.00

20.00

17.00

15.0011.00

ICE

15.00

21.00

20.00

21.0014.00

22.00

13.00 16.00

10.00 12.00

19.00 23.00

23.00

23.00

17.00

19.00

22.00

22.00

Basiskurs B/4

17.0007.00

14.00 16.00

09.00

11.00

16.00

09.00

12.00 13.00

08.00

13.0011.00

07.00

07.00

08.00

07.00

12.00 14.00

18.00

14.00

09.00

11.00 12.00

10.00

19.00

15.00

14.00 18.0015.0011.00

18.00

10.00

13.00

08.00

09.00

51

08.00

16.00

08.00

18.00

07.00

17.00 19.00

20.00

10.00 20.00

16.00

18.00

09.00

22.00

21.00

17.0013.00

08.00 20.00

Vermietungswoche

19.00

21.00

21.00

22.00

19.00

18.0014.00

16.00

Veteranen

10.00

12.00

11.00

Basiskurs

21.00

16.00

R
es

ta
ur

an
t 

ge
sc

hl
os

se
n

23.00

23.00

23.00

15.00

23.00

20.00 22.00

07.00

07.00 09.00

13.00

08.00 09.00

14.00

15.00

17.00 18.00

22.00

12.00

11.00

13.00

15.00

10.00

ICE Siepag B1

Team Nora

19.00
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 26.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 27.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 28.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 29.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 30.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 31.12.2022

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 01.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

19.00

14.00

12.00

09.00

09.00

13.00

13.00

15.00

21.00

19.00

20.0014.0009.00

17.00

22.00

R
es

ta
ur

an
t 

ge
sc

hl
os

se
n

R
es

ta
ur

an
t 

ge
sc

hl
os

se
n

23.00

23.00

23.00

14.00

10.00

10.0007.00

07.00 11.00

11.00 18.00

08.00

09.00

07.00

07.00

10.00

52

07.00

07.00

08.00

14.00

08.00

12.0009.00

10.00

08.00

08.00

16.00

15.00

11.00

12.00

12.0011.00

16.0007.00

19.00

17.00

09.00

12.00

08.00

08.00

10.00 17.00

21.00

19.00

14.00

S
ch

ul
fe

re
in

 W
a

lli
se

lle
n

13.00

12.00

20.00

18.00

17.00

17.00

16.00 17.00 18.00

15.00

16.00

21.00

19.00

18.00

19.00

22.00

22.00

23.00

20.00

18.00

12.00

23.00

23.00

16.00

ICE

15.00

13.00

11.00

10.00

22.00

20.00

13.00

13.00

10.00

21.00

21.00

21.00

20.00

18.00

09.00

13.0011.00

11.00 15.00

16.00 22.00

22.00

21.00

20.0019.00

20.00

23.00

22.00

18.00

14.00

15.00

15.00

17.00

16.00

Weihnachtsturnier CC Zürich

14.00
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 02.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 03.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 04.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 05.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 06.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 07.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 08.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

19.00

08.00

23.00

12.00

08.00

CC Kloten

C-Junioren 

14.00

22.00

18.00

21.00

10.00

17.00

Veteranen

Trainingswoche

13.00 16.00

20.00

11.00

10.00

08.00 23.00

23.00

16.00

21.00

07.00 21.00

16.00

21.00

11.0007.00

07.00

22.0009.00

ICE

18.00

08.00

10.00

18.00

09.00

20.00

22.00

22.00

09.00 10.00

12.00

22.00

16.00 17.00

15.00

22.00

CG Wallisellen

14.00

15.00

21.00

11.00

18.00

23.00

07.00

20.00

21.0013.00

CC Zürich

17.00

20.00 23.00

23.00

19.00

21.00

09.00

08.00 22.0019.00

17.0012.00

17.0014.00

18.00

18.00

13.00

16.00

11.00

08.00 13.00

ICE

07.00

17.00

08.00

ICE

12.00

09.00 17.00

1
11.0009.0007.00

11.00 12.00

07.00

13.00

13.00 14.00

15.00

10.00

13.00

ICE

11.00 14.00

16.00

20.00

15.0012.00

14.00

09.00

10.00 20.0014.00

12.00

15.00

23.00

Granite / Swissair

CG Wallisellen

19.00

20.0019.00

15.00

S
ch

ul
fe

re
in

 W
a

lli
se

lle
n

16.00

19.00

18.0015.00

19.00

Team Nora

10.00

Res Siepag C4

Sweepys

Cherrys 
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 09.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 10.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 11.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 12.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 13.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 14.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 15.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

C-Junioren 

20.00

16.00

08.00 09.00 10.00

CC Zürich

11.00

Siepag A1

22.00

Granite / Swissair

Eisaufbereitung

ICE

ICE

11.00 21.00

23.00

23.00

23.00

18.00

21.00

19.00

ICE

09.00

ICE

12.00

12.00

15.0011.00

12.00

10.00

CG Wallisellen

16.00

13.00

11.00

14.00

14.00

23.00

12.00

20.00

22.00

11.00

10.00

15.00

Trainingswoche

21.00

09.00

20.00

17.00

13.00

15.00

20.00

21.00

14.0012.00 19.00

16.00

07.00

07.00

23.00

18.00

18.00

10.00

22.00

Eisaufbereitung

10.00

CG Wallisellen

10.00

07.00

08.00

15.00

09.00

17.00

13.00

19.00

07.00 08.00

11.00

15.00

13.00

07.00

16.00

23.00

19.00

08.00

15.00

08.00

12.0007.00 08.00

Veteranen ICE

08.00

14.00

13.00

17.00

17.00

17.00

10.00

09.00

15.00

16.00

13.00

07.00

11.00

16.00

14.00

16.00

09.00

19.00

19.00

21.00

22.00

21.00

20.00

23.00

14.00

18.00

17.00

12.00

22.00

22.0014.00

ICE

13.00

09.00

18.00

18.00

20.00

18.00 21.00

Team Nora

2

17.00 22.00

19.00 20.00

CC Kloten

Res
Solo Surprise 

Runde 3

Cherrys 

Basiskurs C/1

Basiskurs
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 16.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 17.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 18.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 19.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 20.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 21.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 22.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

18.00

Runde

17.00

21.00

23.00

ICE Siepag C2

07.00

08.00

23.00

23.00

11.00

Veteranen

13.00

09.00

15.00 16.00 19.00

21.00

Runde

11.00

12.00 15.0008.00

12.00

1

10.0007.00

ICE

23.00

18.00

07.00

10.00 23.0008.00 09.0007.00

Eisaufbereitung

17.0014.00

20.0019.0016.0013.00

14.00

22.00

20.0016.00

Bachtel-Cup
Res

22.00

16.00

21.00

22.00

Spielwoche

10.00

1

22.0014.00

20.00

ICE

09.00

21.00

Runde

16.00

21.00

Schnebelhorn-Cup

11.00

20.00

14.00

11.00

18.0012.00

ICE

ICT

Brandegg-Cup

09.00

13.00

22.00

12.00

17.00

19.0010.00

18.00

21.00

17.00

1Runde

20.00

11.00

10.00

12.00

1

15.00 18.00

14.00

20.00

22.00

Res

ICT
09.00

Lägern-Cup

Runde

15.00

12.00

19.00

18.00

ICE

12.00

19.00

ICE

15.00 17.00

08.00

09.00

Hörnli-Cup

07.00 23.0008.00 09.00 11.00

15.0007.00

14.00

16.00

14.00 17.00

13.00

08.00

10.00

16.00

18.00

21.00

08.00

13.00 20.00

07.00
ICT

13.0010.00 19.00

1

11.00

ICE

13.00 22.0015.00 19.00

C-Junioren 

3

ICT

17.00

ICT

Team 
Nora

Nachwuchsliga Regional

ICE

Nachwuchsliga Regional

23.00

Basiskurs C/2

Training 
Spezial

Cherrys 

Basiskurs
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 23.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 24.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 25.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 26.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 27.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 28.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 29.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Solo Surprise 
Runde 4

Res

Trainingswoche
16.00

15.00 16.00

08.00

C-Junioren 

Granite / Swissair

CG Wallisellen

22.00

22.00

19.0008.00

21.0020.00

10.00

10.00

Grümpelturnier CG Wallisellen

09.0008.00

20.00

11.00

22.00

Sweepys

09.00

21.00

17.00

22.00

ICE

13.00

15.00 21.00

21.0009.00 13.0011.00 14.00

14.00

18.00

18.00

23.00

10.00

07.00

08.00

10.00 12.00 19.00

16.00

09.00

07.00

ICE

19.00

23.00

10.00

12.0008.00

19.00

21.00

17.00

12.00 13.00

13.00

15.00

21.00

Hörnli-Cup

12.00

17.00

09.00

23.0011.00 18.00 22.0020.0014.0009.00

07.00

09.00

11.00 16.00

20.00

20.00

11.0007.00

08.0007.00

Team Nora

22.00

07.00

10.00

17.00

07.00

11.00 19.00

13.00

12.00 14.00

CC Kloten

15.00

16.00

19.00

22.00

14.00

08.00

20.00

13.00

ICE

16.00

Superliga

14.00 19.00

15.00

18.0015.00

17.00

23.00

15.00

13.00

12.00

18.00

17.00

18.00

ICE

CC Zürich

ICE

Veteranen

11.00

16.00

18.00

12.00

14.00

10.00 17.00

4

Basiskurs

Basiskurs C/3

23.00

23.00

CG Wallisellen

21.00

20.00

23.00

Res

Cherrys 
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 30.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 31.01.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 01.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 02.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 03.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 04.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 05.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Newcomer-Trophy

22026 Dalcher

07.00

11.00 12.00

ICE

07.00

Spielwoche

08.00

22.00

23.0007.00

ICE

08.00 09.00 11.00

20.0019.00

12.00

22.00

07.00 08.00

07.00

07.00

ICT

18.0010.00

15.00

08.00

17.00

16.00 19.00 22.00

2

08.00

Veteranen
Runde

12.00 16.0015.00

17.00

C-Junioren 

ICT

23.00

2

19.00

14.00 21.00

23.00

18.0010.00 11.00

ICE

17.00

16.00

ICE

18.00

14.00

15.00

13.00

Lägern-Cup

21.00

16.00

20.00

14.00

ICT

17.00

Schnebelhorn-Cup

21.00

15.00

Hörnli-Cup

20.00

15.00

17.00

13.00

14.00 15.00

16.00 19.00

13.0009.00 11.00 12.00

23.00

23.00

16.00

22.00

18.00

13.00

ICE

22.00

ICE

19.00

21.00 22.00

20.00

08.00 11.00

09.00

10.00 20.00

23.0021.0009.00

08.00

10.00

ICE

12.00

17.00

11.00 19.0017.00

19.00

15.00

20.0011.00 12.00

14.00

ICT
22.00

14.00 21.00

Runde
ICE

18.00

07.00

09.00

23.00

20.0018.00 21.0013.0009.00 10.00

ICT

Brandegg-Cup
Runde 2

Res

Res

2

Runde

14.00

09.00 12.00

10.00

10.00

13.00

Plauschturnier CC Swissair

16.00

18.00

5

Cherrys 

13.00

Basiskurs

Basiskurs C/4

Team 
Nora

Training 
Spezial

Bachtel-Cup
Runde 2
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 06.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 07.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 08.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 09.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 10.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 11.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 12.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Fasnachtsturnier (ex- Chlaus)

Fasnachtsturnier (ex- Chlaus)

Solo Surprise 
Runde 5

23.0008.00

CC Kloten

23.0019.0015.00

16.00

14.00 16.00

19.00

19.00

CG Wallisellen

21.0012.00 20.00

Granite / Swissair

18.00 21.00 22.0020.00

ICE

09.00 13.00

23.00

22.00

22.00

16.00 17.00

23.00

18.00 19.00

15.00

19.00 20.00

14.00 15.00

23.00

23.00

23.00

17.00

C-Junioren 

20.00

CC Zürich

22.00

CG Wallisellen

20.00

21.0018.00

18.00

17.0016.0011.00 12.0009.00 10.00

16.00 17.00

12.00 13.00

11.00

14.00

ICE

08.00

10.00

12.00 13.00

10.00 15.00

15.00

10.00

21.00

07.00

07.00

09.00

09.00

09.00

11.00 12.00

13.00

13.00

ICE

18.00

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

10.00 17.00 18.00

09.00

07.00

07.00

20.00 21.00

21.0008.00

07.00

22.00

20.00

22.00

10.00

11.00

ICE

21.00

09.00

13.00 14.00

07.00

12.00 16.00 19.0011.0008.00

19.00

08.00

08.00

14.00 15.00

07.00

Trainingswoche
22.0011.00 17.00

ICE

08.00

Veteranen

10.00

13.00 14.00

6

Cherrys 

Team Nora

Res

11.00 12.00
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 13.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 14.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 15.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 16.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 17.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 18.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 19.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Siepag B2

ICE

ICE

Runde 3

ICT

23.00

Schnebelhorn-Cup

Runde

23.00

S
ch

ul
fe

re
in

 W
a

lli
se

lle
n

19.00 20.00 21.00 22.00

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

23.00

Brandegg-Cup

22.0018.00

14.00 22.00

C-Junioren 

16.00

Runde

16.00 17.00

17.00

23.00

15.00

ICE

23.00

20.00

23.00

ICT

22.00

17.00 20.00

20.00

19.00 20.00 21.00

12.00

10.00

08.00

08.00

21.00

08.00 13.00 14.00 15.00

14.00

23.00

3
Res

07.00 08.00

08.00 13.00 16.00

15.00

07.00 09.00

14.00

18.00

21.00

20.0007.00

21.00

13.00

12.00

13.00 14.00 15.00

16.00

11.00

10.00 11.00 14.00

11.00

ICT

Hörnli-Cup
Runde 3

17.00

19.00

20.00

09.00

19.00

ICT

Lägern-Cup

19.00

ICT

Bachtel-Cup
Runde 3

ICE

19.00

16.00

12.00 13.00

15.00 21.00 22.00

10.00

3

ICE

16.00

13.00

18.0010.00

ICE

12.00

08.00 09.00

Spielwoche

ICE

09.0007.00 22.0021.0010.00

18.00

22.0009.00 10.00 11.00 12.00

ICE

13.00

07.00

Veteranen

07.00

11.00 12.00

08.00 09.00 18.00

17.0011.00

09.00

11.00

15.00

12.00

ICE

10.00

Res

07.00

18.00

7

19.00

Cherrys 

Team Nora

Training 
Spezial

17.00

Sweepys
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 20.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 21.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 22.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 23.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 24.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 25.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 26.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Res

20.00

22.00

S
ch

ul
fe

re
in

 W
a

lli
se

lle
n

Trainingswoche
08.00 09.00

23.00

07.00

Granite / Swissair

CC Kloten

07.00

21.0010.00

07.00

07.00 22.00

21.00 22.00

15.00

12.00

09.00 10.00 11.00

ICEVeteranenturnier CC Kloten

ICE

09.00 12.00 19.00

CC Zürich

20.00

08.00

CG Wallisellen

21.00

08.00

ICE

11.00

ICE

Res ev. Siepag

09.00 10.00

15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

13.00

CG Wallisellen

11.00 15.00

10.00 16.00 17.00

Solo Surprise 
Runde 6

18.00

16.00 17.00

15.00

15.00

14.00

19.00

21.00

22.00

21.00 22.00

C-Junioren 

20.00

07.00 08.00

11.00 13.00

13.00

12.00

14.00 16.00

12.00

17.00 18.00

17.0016.00

Eisaufbereitung

Eisaufbereitung

13.00 14.00

18.00

23.00

20.00

18.00

19.00

19.00

14.00

09.00

08.00

08.00 09.00 19.00

23.0013.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

23.00

22.00

23.00

21.00

20.00

20.00

19.00

12.00 13.00

12.0010.00

ICE

11.00

23.00

20.0014.00 15.00 16.0010.00 23.00

10.00

11.00 12.00 13.00

21.00

08.00 09.00 17.00 18.00

11.00

8

07.00

07.00 22.00

Team Nora

Cherrys 

14.00
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 27.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 28.02.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 01.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 02.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 03.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 04.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 05.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

4

21.00

ICT

10.0007.00

Spielwoche

23.00

11.00

22.0011.00 20.00

17.0016.00 20.00 21.00

21.00

12.00

Runde
Brandegg-Cup

22.00

4

19.00

16.00

C-Junioren 

09.00

08.00 13.00 22.00

13.00 19.00

SM Juniorinnen C /Junioren C

ICE

14.0009.00

09.00

09.00

14.00

20.00

07.00

20.0015.00 16.00 17.00

07.00

10.00

18.0015.00 16.00 17.00

08.00

07.00

Bachtel-Cup

12.00 13.0007.00

22.00

21.00 22.00

21.00

18.0007.00

Veteranen

11.00 12.00

09.00 12.0010.00

20.0011.00

12.00

10.00

10.00

12.00

11.00

08.00

08.00 09.00

10.00 19.00

18.00 19.00

19.00

12.00 17.00

13.00 14.00

18.0013.00 14.00

08.00 09.00

08.00

11.00 14.00 15.00

15.00 16.0011.00

13.00 14.0010.0008.00

19.00 21.00

Eisaufbereitung

Runde 4
ICE

ICE
Runde

ICE

13.00

22.00

14.00 15.00 16.00

Schnebelhorn-Cup

18.00

15.00 18.00

Res ICE

15.00 16.00 17.00

20.00

23.00

19.00
ICT

18.00

ev. Siepag

22.00

21.00

20.00

ICE

23.00

23.00

ICT

23.00

07.00

ICT

Lägern-Cup
Runde 4

ICT

Hörnli-Cup

23.00

17.00

ICE

23.00

17.00

9

ICE
Runde 4

Team Nora

Cherrys 

Training 
Spezial

SM Juniorinnen C /Junioren C

Res
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 06.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 07.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 08.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 09.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 10.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 11.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 12.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Granite / Swissair

13.00 14.0012.00

21.0016.0014.00

10.00

21.00

16.00

22.0021.00

10.0009.00

18.00 20.00 21.00

09.00

09.00

22.00

21.00 22.00

22.00

21.00 22.00

18.00

12.00

18.00

07.00 08.00

Eulach Stei

09.00 15.00 16.00 18.00

C-Junioren 

12.00

ICE

17.00

07.00 08.00

09.00

21.00

19.00

12.00 18.00

ICE

11.00

13.0007.00

19.00 20.00

13.00 17.00

08.00 12.00

20.0018.00

11.00 12.00

15.00

14.00

23.0022.0014.0010.00 11.00 12.00 19.00 20.0017.00

10.00

08.00 09.00 10.00

23.00

11.00 15.0014.00

22.00

19.00

Veteranen

19.00

20.00

15.00

16.00 17.00

CC Zürich

15.00

17.00

CG Wallisellen

CC Kloten

13.00

08.00 09.00 10.00 16.00 17.0013.00

Res Superliga

23.0013.00 14.00

ICE

20.00

23.00

Trainingswoche10

23.00

07.00 23.00

07.00

Eulach Stei

11.00 13.00

10.00 11.00

23.0008.00

16.00

CG Wallisellen

14.00

07.00

ICE

15.00

19.00

16.0011.00 17.0008.00 15.00 18.00 19.00 20.0007.00

Eulach Stei

Team Nora

Cherrys 

ICE

Sweepys
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 13.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 14.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 15.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 16.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 17.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 18.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 19.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Res

Res
Solo Surprise 

Runde 7

07.00 08.00

07.00

08.00 19.0018.0017.00

11.00

07.00 10.00 11.00

Trainingswoche
08.00 15.00 16.00

17.00 18.0012.00

09.00

12.00

11

C-Junioren 

23.00

20.00

21.0020.00

15.00

23.00

21.00

23.00

22.00

ICE

13.00

16.00

20.00

ICE

11.00

09.00

21.00

10.00

09.00

07.00

07.00 09.00

17.00 18.00

17.00

14.00

15.00 16.00

16.00 17.00

13.0007.00

15.00

ICE

08.00

09.00 10.00

13.0008.00

11.00 12.0008.00

Cherry-Rockers Turnier

23.00

21.00

17.00 18.0007.00

14.00

12.00 14.00 22.00

22.00

19.00

19.00

20.00

22.00

12.00

20.00 22.00

14.00

22.0012.00

ICE

21.0018.00

18.00 19.00

12.00 13.00 15.00

19.00

16.00

17.00

10.00

15.00 16.00

10.00 11.00 14.00

20.00

16.00

Lägern-Cup

Hörnli-Cup

23.00

23.00

22.00

13.00

23.00

20.00

09.00 10.00 11.00

13.00

Final

11.00

ICE

19.00

19.00

21.00

Final

ICE

Team Nora

14.00 15.00

08.00 09.00 10.00

Veteranen

13.00

Junioren Turnier

14.00

ev. Siepag

21.00

18.00

ICE

Cherrys 

Training 
Spezial

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch           .



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 20.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Dienstag 21.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Mittwoch 22.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Donnerstag 23.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Freitag 24.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Samstag 25.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

Sonntag 26.03.2023

Rink 1

Rink 2

Rink 3

Rink 4

Theorieraum

20.00

22.00

22.0020.00

21.0020.00

22.00

21.0012.00

12.00

08.00

09.00

07.00

12.00

16.0010.00

13.00

07.00

07.00

14.0007.00

C-Junioren 

07.00

10.00 11.00

ICE

ICE

16.00

ICE

Trainingswoche
08.00

12.00 13.00

14.0012.00

09.00 16.00

ICE

11.0008.00

11.00

11.00

14.00

14.00

07.00

22.00

23.00

19.00

19.0014.00 20.00 22.0016.00

16.00

13.00

18.00 19.00

15.00 16.00

21.00

21.00

17.00

13.00 14.00

13.00

07.00 10.00 11.00

09.00

23.00

23.00

08.00

13.00

23.0013.00

23.00

23.0020.00

09.00 23.00

08.00

10.00

08.00

16.00

Veteranen

20.00 22.0021.00

08.00 09.00 10.00 18.00

17.00

15.00 17.00

17.00

17.0011.00

18.00

09.00

18.00

ICE

Bachtel-Cup Schnebelhorn-Cup

12.00

Brandegg-Cup
Final Final Final

15.00

15.00

09.00 10.00 11.00

12.00

10.00 19.00

20.00

18.00

17.00

22.00

17.00 21.00

15.00

18.00

19.00

19.00

ICE ICE ICE

19.0014.00 15.00

15.00

18.00

21.00

CG Wallisellen

CC Kloten

CG Wallisellen

Res ev. Siepag

12

Team Nora

Cherrys 

Granite / Swissair

Sweepy Turnier
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Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 30.07.2022 Saison 2022/2023          . 

Kalenderwoche
Montag 27.03.2023

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 28.03.2023

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 29.03.2023

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 30.03.2023

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 31.03.2023

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 01.04.2023

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 02.04.2023

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

21.00

Solo Surprise 
Runde 8

Res

22.0019.00 20.00

17.00 18.00 19.00 20.00 21.00

ICE

09.00 10.00

23.00

12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00

13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00

16.00

18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00

23.00

ICE
C-Junioren 

23.00

ICE

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00

ICE

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00

18.00 19.00 20.00 21.00

11.00

23.00

Elternplausch & Cherrys Saisonende

Frühlingsturnier CCZ

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00

22.0007.00 08.00

22.00

16.00

22.00

17.00

Team Nora

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

23.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

Veteranen

ICE

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 17.00

Vermietungswoche13

Cherrys 
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